

Hej!

Förra veckan innebar en del extra program: på fredagen hade vi utrymningsövning, och pratade om bland annat brandsäkerhet, vi repeterade hur man tar kontakt med räddningstjänsten genom att ringa 112 och om vikten av att inte bli panikslagen vid t.ex. brandlarm. På onsdagen föll inneidrotten bort pga Skoljoggen, men vi njöt av det vackra höstvädret i Hjorthagen istället. Tyvärr kommer inneidrotten falla bort även den här veckan, vilket är lite synd. Vi får kompensera med extra rolig ute-idrott istället.

Inget ombyte vid innegymnastiken denna vecka

Linnea kommer att vara borta på måndag, men Emma får hjälp av Sofia. Däremot kommer vi vara en person kort vid den sista lektionsövergången så för att underlätta har vi inget ombyte på måndag. Under onsdagen kommer gymnastiksalen vara upptagen för skolfotografering, så då uteblir innegymnastiken helt.

Skolfotografering

Leoparderna tar klassfoto på onsdageftermiddag den här veckan.

Vi vidareutvecklar läxrutinen.

Nu är vi igång med läsläxan och lägger till ytterligare en läxa i rutin. Eleverna kommer att få en matteläxa på tisdag som **de ska lämna in på onsdag**. Vi kommer att ringa in en tränaruta (blå ruta som finns för varje kapitel) vilket är samma för alla. Kika sen efter ytterligare inringade uppgifter, vilka individuella. Läsläxan fortsätter på samma vis som tidigare parallellt med matteläxan.

Alltså: Till på tisdag läser man kapitel 4 fyra gånger och lämnar läxboken. På tisdag får man en matteläxa som lämnas in onsdag, alltså nästa dag. På onsdagen får man tillbaka sin läxbok och den nya läsläxan (kapitel 5, s. 24–27) delas ut. Jobba med läsläxan till nästa veckas tisdag.

Ifall ni känner att ert barn är redo för en ny nivå av läsläxan vill jag att ni skriver det i Läxboken eller skickar ett meddelande till mig, skicka då med läsboken till på tisdag så att jag kan byta ut den. Hör av er ifall ni har frågor!

Foodtruck

Vi kommer under denna vecka att bjudas på en spännande matupplevelse. Jägareförbundet vill nämligen att fler ska få chansen att uppleva fördelarna vi har med vildsvin. Därför kommer Glada Vildsvinets foodtruck rulla ut till skolan och bjuda på vildsvinskorvar och hamburgare. Jordbruksverket och Svenska Jägareförbundet vill med detta projekt få fler människor att pröva vildsvin som livsmedel. Leoparderna kommer att få smaka på hamburgare därifrån på torsdag.

Gamla veckobrev

Jag låter alltid de två föregående veckornas veckobrev ligga kvar på hemsidan så att ni där hemma ska kunna gå tillbaka och kika på info även i efterhand. Det kan vara bra att gå till föregående veckas veckobrev och kika ifall man t.ex. varit sjuk och fortfarande behöver jobba ikapp eller ifall barnen är vecka-vecka hos endera förälder och man vill kika på vilken information som var ny under föregående vecka. 😊 Annars uppdaterar jag det aktuella veckoschemat vartefter under veckans gång, så att de som har elever som jobbar hemifrån blir uppdaterade kring hur vi jobbat i klassen.



Trevlig vecka!

Linnea och Emma



Åk 1 Leoparderna på Gripsholmsskolan

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15 – 9.00	Matematik 📖 Addition s. 42–43 Räkneaporna Robbes hund är borta!	Matematik 📖 Addition s. 44–45 Räkneaporna Robbes hund är borta!	Matematik 📖 Talet 4 s. 46–47	Matematik 📖 Talet 4 s. 48–49	Matematik 📖 Vi repeterar addition Kopieringsunderlag
9.00 – 9.30	R A S T				
9.30 – 10.15	Svenska 📖 Repetera bokstäverna O,M,A och S Den magiska kulan, s. 18–19	Idrott 🏃 Ute Sista paret ut Herr Lejon	Bild 🎨 /SO/ NO Vi skapar pärmar till No/So häftet	Musik 🎵 Linus <small>(Lilla-rådet 1–3 har sitt första möte)</small>	Idrott 🏃 Ute Herr Lejon Gammalgäddan
10.25				Svenska 📖	
10.25 – 11.30	LUNCH + RAST				
11.30 – 12.15	Idrott 🏃 Inne EQ-övningar Inget ombyte	SO 🌐 Klassråd Val av representanter till Lilla-rådet	Engelska 🇬🇧 I am, you are	NO 🌱 Svampar Vi lär oss om svampar	Svenska 📖 Den magiska kulan, A-bok s. 20–21
12.30 – 13.00	Bild 🎨 Illustrera sagan Pelle Svanslös	Svenska 📖 Vi skriver oss till läsning	Idrott 🏃 Inne Skolfotografering	Svenska 📖 Expertord – avsluta meningarna	Bild 🎨 Jobba klart
13.15					

Läxor och att tänka på:

Till måndag	Till tisdag	till onsdag	till torsdag	till fredag
	Oömma kläder som man kan leka och springa i på idrotten Den magiska kulan kap. 4, s. 20–23, lämna in Läxboken	Skolfotografering Matteläxa Tränarutan s. 42 + inringade uppgifter		Oömma kläder som man kan leka och springa i på idrotten

Info för den som jobbar hemifrån

Matematik:

Den här veckan introducerar vi begreppet addera. Vi *adderar* tal till varandra, vi använder **inte** ordet "plussar". Det andra viktiga ordet den här veckan är **summa**. Vi vill att eleverna använder de här matematiska termerna i sitt muntliga resonemang, så be ditt barn använda termerna och prata gärna högt när ni räknar.

1. Knackningslek

Läraren viskar en instruktion i en elevs öra, till exempel: "Du knackar alltid två gånger fler än jag knackar." Läraren knackar två gånger. Eleven knackar fyra gånger. Läraren knackar tre gånger. Eleven knackar fem gånger. Så här fortsätter man, och resten av klassen försöker komma på vad för instruktion läraren visade till eleven.

Svenska:

Vi repeterar Oo, Mm, Aa, Ss och tränar på att läsa ordbilderna *jag, hej, och, ser, är, var, en och ett*. Vi skriver oss till läsning (Se länk på hemsidan), lyssnar till högläsning och tränar på att uttrycka oss muntligt inför helgrupp.

Engelska:

Vi sjunger I am-sången (melodi Broder Jakob) och tränar på olika fraser. Se länkar på hemsidan

NO:

Vi tittar på en film om svampar (repetition från F-klass), eleverna öppnar filmen på egen dator och laddar ner Dokumentet Expertord om Svampar från deras hemsida. Vi tränar på att trycka på spela/pausa och hoppa mellan filmen och dokumentet vi skriver i. Eleverna fyller i dokumentet och avslutar meningarna.

Idrott:

Under året storsatsar vi på trivsel och EQ i hela skolan, på idrottslektionerna har vi lekar som stärker gruppkänslan, där vi tränar på att ta plats och på tillit.

Bild

Högläsning ur Pelle Svanslös, eleverna får träna på att skapa bilder utgående från egen föreställningsförmåga. Lyssna och rita. Sen diskuterar vi vad vi läst – en fortsättning på idrottens EQ-tema.

Bild/SO/NO slås ihop på onsdag, då skapar vi en rolig bild att ha på pärmen till vårt NO-häfte. Vi ska på dator skapa en digital bild av vårt ansikte på en tecknad Albert Einstein, som vi även ska lära oss lite mer om.

SO

Vi håller årets första klassråd, väljer representanter till Lilla-rådet och tränar på mötesteknik.